

Osavuositarkastus ajalta 1.1.–30.6.2009

IXONOSIN LIIKEVAIHTO JA LIIKEVOITTO TOTEUTUIVAT ENNUSTETUSTI

Katsauskausi lyhyesti:

- Katsauskauden liikevaihto oli 33,7 MEUR (2008: 38,0 MEUR), liikevaihdon muutos oli -11,2 prosenttia (2008: 38,9 prosenttia).
- Liikevoitto oli 1,0 MEUR (2008: 2,2 MEUR), 3,1 prosenttia liikevaihdosta, liikevoitto pieneni -53,8 prosentilla.
- Nettotulos oli 0,4 MEUR (2008: 1,3 MEUR), 1,1 prosenttia liikevaihdosta, nettotulos pieneni -72,7 prosentilla.
- Tulos per osake oli 0,04 euroa (2008: 0,15 euroa).
- Tulos per osake laimennettu oli 0,04 euroa (2008: 0,14 euroa).
- Liiketoiminnan nettorahavirta oli 0,7 MEUR (2008: 1,8 MEUR).

Toinen vuosineljännes 2009 lyhyesti:

- Toisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 16,3 MEUR (2008: 19,7 MEUR), liikevaihdon muutos oli -17,3 prosenttia (2008: 39,6 prosenttia).
- Liikevoitto oli 1,0 MEUR (2008: 1,6 MEUR), 6,4 prosenttia liikevaihdosta, liikevoitto pieneni -33,6 prosentilla.
- Nettotulos oli 0,6 MEUR (2008: 0,9 MEUR), 3,6 prosenttia liikevaihdosta, nettotulos pieneni -37,1 prosentilla.
- Tulos per osake oli 0,06 euroa (2008: 0,11 euroa)
- Tulos per osake laimennettu oli 0,06 euroa (2008: 0,10 euroa).
- Yhtiö toteutti toisella vuosineljänneksellä tehostamisohjelman, jonka tavoitteena on saavuttaa noin 3 miljoonan euron kustannussäästöt vuositasolla.

Tulevaisuuden näkymät lyhyesti:

- Kuluvan vuoden kolmannen neljänneksen liikevaihdon ennustetaan markkinatilanteesta johtuen jäävän viimevuotista pienemmäksi. Kolmannen neljänneksen liikevoiton arvioidaan olevan positiivisen ja markkinatilanteeseen nähden tyydyttävän.
- Koko vuoden liikevaihdon ennustetaan olevan edellisvuotta pienemmän. Koko vuoden liikevoitto jää edellisvuotta pienemmäksi. Toisen vuosipuoliskon liikevoiton odotetaan kuitenkin kasvavan ensimmäistä vuosipuoliskoa suuremmaksi.

Toimitusjohtaja Kari Happonen:

Maailmanlaajuisista finanssikriisiä seuranneen taloudellisen taantuman ja ICT-toimialan palveluiden yleisen kysynnän heikkenemisen johdosta Ixonosin liikevaihto jäi kuluvan vuoden ensimmäisellä vuosipuoliskolla ennustetusti edellisvuotta pienemmäksi. Asiakasyrityksemme noudattivat koko katsauskauden ajan ICT-investoinneissaan suurta varovaisuutta, ja uusien ohjelmisto- ja järjestelmähankkeiden aloitusta viivästyttiin ja tuotekehitysohjelmia järjesteltiin uudelleen.

Taloudellinen taantuma ja kysynnän yleinen heikentyminen ovat katsauskaudella kohdistuneet etenkin kotimaisiin teollisuuden ja palvelualojen asiakkaisiin sekä operaattori- ja ICT-toimialan asiakkaisiin. Tästä johtuen liikevaihtomme on pienentynyt Media & Communities sekä Business Solutions -liiketoiminta-alueillamme. Mobiilipäätelaitteiden ja -ohjelmistojen tuotekehityspalveluita tuottava Mobile Terminals & Software -liiketoiminta-alue onnistui vaikeassakin markkinatilanteessa arviomme mukaan voittamaan markkinaosuutta ja kasvattamaan katsauskauden liikevaihtoa edellisvuoteen verrattuna.

Vaikka yleinen taloudellinen ilmapiiri ja markkinatilanne näyttävät edelleen jatkuvan kireinä ja asiakasyritykset ovat edelleen hyvin varovaisia ICT-toimialan palvelujen hankinnoissaan, arvioimme liiketoimintamme toisen neljänneksen lopulla kääntyneen kasvuun ja lievän kasvun jatkuvan kohti

vuoden loppua. Kasvun ennustamme kohdistuvan etenkin edullisemmän kustannustason palveluiden kysyntään ja uusiin teknologioihin pohjautuvien ohjelmistojen kysyntään sekä IT-järjestelmä- että älypuhelinsegmentissä. Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihdon notkahduksesta johtuen loppuvuoden liikevaihdon ei lievistä kasvusta huolimatta odoteta kuitenkaan yltävän viime vuoden tasolle.

Ensimmäisen neljänneksen lopulla käynnistettyjen sopeuttamis- ja tehostamistoimien johdosta laskutusasteemme ja toimintamme tehokkuus paranivat jo toisella neljänneksellä ja teimme neljänneksellä ennustetun mukaisesti positiivisen ja markkinatilanteeseen nähden tyydyttävän tuloksen. Uskomme asiantuntijatyön laskutusasteen sekä hallinto- ja tukitoimintojen tehokkuuden jatkossa edelleen paranevan ja yhtiön suhteellisen kannattavuuden siten kasvavan toisella vuosipuoliskolla.

Strategiamme mukaisesti jatkoimme toisella vuosineljänneksellä ohjelmistotuotannon kapasiteetin kasvattamista Kiinassa, palvelukeskuksessamme Pekingissä ja uudessa, perusteilla olevassa palvelukeskuksessa Chengdussa. Tavoitteenamme on Kiinan toimintojen avulla laajentaa asiakaskuntaamme, kasvattaa palvelutuotantomme tehokkuutta sekä varautua taantuman jälkeiseen kasvuun.

Keväällä toteutetun vuosittaisen tutkimuksen mukaan asiakastyytyväisyytemme on edelleen huipputasolla. Ixonosin vahvuuksina asiakkaat pitivät eritoten asiakaslähtöisyyttä, teknistä osaamista ja ammattitaitoa sekä joustavuutta. Tutkimuksen mukaan asiakkaamme ovat tyytyväisiä palveluidemme innovatiiviseen tuotteistamiseen ja ovat kiinnostuneita yhteistyön laajentamisesta.

Kiitan lämpimästi koko henkilöstöämme vastuuntuntoisesta ja sitoutuneesta työstä erittäin haasteellisessa markkinatilanteessa. Olemme joutuneet tekemään vaikeita valintoja säilyttääksemme kykymme sopeutua muuttuvaan markkinatilanteeseen ja turvataksemme resurssimme kehittää toimintojamme. Uskon meidän olevan entistä päättäväisempiä ja vahvempia kohtaamaan tulevaisuuden haasteet ja mahdollisuudet.

LIIKETOIMINTA

Ixonos on tieto- ja viestintäteknologia-alan palveluyritys, joka tuottaa innovatiivisia mobiiliviestinnän, sosiaalisen median ja digitaalisten palveluiden ratkaisuja. Yhtiö kehittää yhdessä asiakkaitensa kanssa tuotteita ja palveluita, jotka tuottavat elämyksellisiä digitaalisia kokemuksia, ajasta ja paikasta riippumatta. Yhtiön asiakasyritykset hyödyntävät uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja uutta tuottavuutta.

Ixonos pyrkii toimimaan strategisena kumppanina johtaville innovaattoreille tarjoamalla palveluita, jotka ulottuvat konseptisuunnittelusta, konsultoinnista ja projektijohtamisesta ohjelmistotuotantoon ja -ylläpitoon.

Yhtiön asiakaskunta koostuu maailman johtavista matka- ja älypuhelinvalmistajista, verkkotoimittajista ja teleoperaattoreista sekä suomalaisista rahoitus-, teollisuus- ja palvelualojen yrityksistä ja julkishallinnon organisaatioista.

Yhtiöllä on toimipisteet Helsingissä ja kuudella muulla paikkakunnalla Suomessa sekä näiden lisäksi Britanniaassa, Kiinassa, Saksassa, Slovakiassa, Tanskassa, Virossa ja Yhdysvalloissa.

SEGMENTIT

Ixonosin liiketoiminta on organisoitu vuoden 2009 alusta alkaen kolmeen segmenttiin: Mobile Terminals & Software, Media & Communities ja Business Solutions. Mobile Terminals & Software -liiketoiminta-alueeseen kuuluvat mobiilipäätelaitteiden ja -ohjelmistojen tuotekehityspalvelut. Media & Communities -liiketoiminta-alueeseen kuuluvat sisällön jakeluun ja verkkoyhteisöjen viestintään liittyvät päätelaiteriippumattomat internet-palvelut. Business Solutions -liiketoiminta-alueeseen kuuluvat yritysten liiketoimintaohjelmistojen ja -järjestelmien sekä julkishallinnon sähköisen asioinnin kehityspalvelut.

Mobile Terminals & Software

Ixonosin Mobile Terminals & Software -liiketoiminta-alue tuottaa asiakkailleen mobiilipäätelaitteiden ja -ohjelmistojen tuotekehityspalveluita.

Mobile Terminals & Software -liiketoiminta-alue onnistui vaikeassakin markkinatilanteessa arviomme mukaan voittamaan markkinaosuutta ja kasvattamaan katsauskauden liikevaihtoa edellisvuoteen verrattuna. Liikevaihto kasvoi 15,0 prosenttia 18,7 MEUR:oon (2008: 16,3 MEUR). Liikevoitto kasvoi 32,8 prosenttia 3,0 MEUR:oon (2008: 2,2 MEUR) ollen 15,8 prosenttia liikevaihdosta. Mobile Terminals & Software -segmentti hyödynsi aktiivisesti konsernin edullisemman kustannustason toimipisteiden tarjoamaa Tallinnassa, Kosicessa ja Pekingissä.

Media & Communities

Ixonosin Media & Communities -liiketoiminta-alue tuottaa asiakkailleen median, viihteen ja informaation jakeluun sekä verkkoyhteisöjen viestintään liittyviä päätelaiteriippumattomia internet-palveluita.

Katsauskaudella segmentin palveluiden kysyntä pieneni edellisvuoteen verrattuna. Liikevaihto pieneni 32,6 prosenttia 4,4 MEUR:oon (2008: 6,5 MEUR). Liikevoitto pieneni 73,7 prosenttia 0,2 MEUR:oon (2008: 0,8 MEUR) ollen 5,0 prosenttia liikevaihdosta. Liikevaihdon pieneneminen johtui maailmanlaajuisista finanssikriisiä seuranneesta ICT-toimialan palveluiden kysynnän yleisestä heikkenemisestä sekä eräiden yksittäisten suurien asiakasprojektien päättymisestä vuoden 2008 lopussa ja uusien projektien käynnistymisen viivästyisestä. Liiketoiminta-alueen kannattavuuden heikkeneminen johtui liiketoiminnan volyymin pienentymisestä ja laskutusasteen heikkenemisestä sekä vahvasta panostuksesta yksikön toimintojen kehittämiseen USA:ssa. Uskomme toimintojen kehittämisen USA:ssa mahdollistavan yksikön liikevaihdon kannattavan kasvun yleisen taloudellisen taantumän hellittäessä. Media & Communities -liiketoiminta-alue hyödynsi aktiivisesti konsernin edullisemman kustannustason toimipisteiden tarjoamaa Kosicessa.

Business Solutions

Ixonosin Business Solutions -liiketoiminta-alue tuottaa yritysten liiketoimintaohjelmistojen ja -järjestelmien sekä julkisen hallinnon sähköisen asiainnoinnin kehityspalveluita.

Katsauskaudella segmentin palveluiden kysyntä pieneni edellisvuoteen verrattuna. Segmentin liikevaihto pieneni 30,0 prosenttia 10,6 MEUR:oon (2008: 15,2 MEUR). Liiketappio kasvoi 0,9 MEUR:oon (2008: liikevoitto 0,6 MEUR) ollen -8,9 prosenttia liikevaihdosta. Liikevaihdon pieneneminen ja sitä seurannut tappiollinen tulos johtuivat taloudellista taantumaa seuranneesta kotimaisen kysynnän laskusta, ICT-toimialan palveluiden kysynnän yleisestä heikkenemisestä, asiakasyritysten pienentyneistä ICT-investoinneista sekä projektikannan pienenemisestä etenkin operaattoriasiakkuuksissa.

LIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihto oli 33,7 MEUR (2008: 38,0 MEUR), mikä on 11,2 prosenttia vähemmän kuin edellisvuonna. Liikevaihdosta kertyi 55,5 prosenttia (2008: 42,9) Mobile Terminals & Software -liiketoimintasegmentistä, 31,4 prosenttia (2008: 39,9) Business Solutions -liiketoimintasegmentistä ja 13,1 prosenttia (2008: 17,2) Media & Communities -liiketoimintasegmentistä.

Toisella vuosineljänneksellä liikevaihto oli 16,3 MEUR (2008: 19,7 MEUR), mikä on 17,3 prosenttia vähemmän kuin edellisvuonna.

Liikevaihto segmentteittäin:

1000 EUR	1-6 2009	1-6 2008	1-12 2008
Mobile Terminals & Software	18 732	16 288	33 830
Media & Communities	4 413	6 545	12 679
Business Solutions	10 602	15 155	28 606
Konserni yhteensä	33 747	37 988	75 115

TULOS

Konsernin liikevoitto oli 1,0 MEUR (2008: 2,2 MEUR) ja voitto ennen veroja 0,5 MEUR (2008: 1,7 MEUR). Katsauskauden voitto oli 0,4 MEUR (2008: 1,3 MEUR). Tulos per osake laimennettu oli 0,04 euroa (2008: 0,14 EUR). Liiketoiminnan rahavirta/osake laimennettu oli 0,08 euroa (2008: 0,2).

Liikevoiton pienenemiseen vaikutti ennen kaikkea henkilöstön käyttöasteen pieneneminen katsauskauden alussa.

Toisella vuosineljänneksellä liikevoitto oli 1,0 MEUR (2008: 1,6 MEUR) ja voitto ennen veroja 0,8 MEUR (2008: 1,2 MEUR). Toisen vuosineljänneksen voitto oli 0,6 MEUR (2008: 0,9 MEUR). Toisen vuosineljänneksen tulos per osake laimennettu oli 0,06 euroa (2008: 0,10 euroa). Toisella vuosineljänneksellä liiketoiminnan rahavirta/osake laimennettu oli 0,06 euroa (2008: 0,29). Edelliseen vuosineljännekseen verrattuna yhtiö kykeni saavuttamaan säästöjä ennen kaikkea henkilöstökuluissa, alihankintakuluissa sekä liiketoiminnan muissa kuluissa. Yhtiön tehostamisohjelman vaikutus toisen neljänneksen tulokseen oli noin 0,5 miljoonaa euroa.

Liikevoitto segmentteittäin:

1000 EUR	1-6 2009	1-6 2008	1-12 2008
Mobile Terminals & Software	2 962	2 230	4 775
Media & Communities	220	836	1 601
Business Solutions	-940	630	1 240
Hallinto	-1 208	-1 458	-1 493
Konserni yhteensä	1 034	2 237	6 123

TEHOSTAMISOHJELMA

Tehostaakseen toimintaansa ja parantaakseen kannattavuuttaan Ixonos käynnisti 12.2.2009 henkilöstönsä kanssa yhteistoimintaneuvottelut, jotka saatiin päätökseen nopeutetussa aikataulussa 10.3.2009. Yt-neuvottelut koskivat Ixonos-konsernin hallintoa ja tukitoimintoja sekä kotimaan toimipisteitä. Neuvottelujen seurauksena koko henkilöstöä koskevasta tulospalkkio-ohjelmasta luovuttiin vuonna 2009 ja lomakaudelta 2008–2009 kertynyttä lomarahaa alennettiin yhteen kolmasosaan normaalista. Lisäksi yhtiön ylin johto luopui yhden kuukauden palkasta. Neuvotteluiden lopputuloksena Ixonos-konsernista irtisanottiin 25 henkilöä. Irtisanomiset kohdistuivat henkilöstöön, joka tuottaa palveluita, joilla yhtiön arvion mukaan ei jatkossa ole riittävää kysyntää ja joihin kohdistuu kasvava kansainvälinen hintapaine. Toteutuvat kustannussäästöt ovat vuositasolla noin 3 miljoonaa euroa kuluvan vuoden toiselta vuosineljännekseltä alkaen.

Lisäksi neuvotteluissa sovittiin mahdollisuudesta lomauttaa huhti–kesäkuun aikana enintään 50 henkilöä enintään viideksi kuukaudeksi, mikäli yhtiön palveluiden kysyntä markkinatilanteesta johtuen heikkenee. Yhtiö antoi kesäkuun loppuun mennessä lomautusilmoituksen 48 henkilölle. Lomautukset tulevat voimaan elokuun aikana. Lomautetuille henkilöille tarjotaan henkilökohtainen irtisanomissuoja 6 kuukauden ajaksi lomautuksen alkamisesta. Yhtiö jatkaa toimintojensa tehostamista edelleen tuottavuuden parantamiseksi.

Tehostamisohjelmasta kirjattiin kustannuksia ensimmäiselle neljännekselle 0,3 miljoonaa euroa ja säästöjä vuoden toiselle neljännekselle 0,5 miljoonaa euroa.

PÄÄOMAN TUOTTO

Konsernin oman pääoman tuotto (ROE) oli 2,8 prosenttia (2008: 12,0) ja sijoitetun pääoman tuotto (ROI) 4,6 prosenttia (2008: 10,0). Pääoman tuottoprosenttien lasku johtui pääosin katsauskauden tuloksen pienenemisestä.

TASE JA RAHOITUS

Taseen loppusumma oli 56,8 MEUR (2008: 54,0 MEUR). Oma pääoma oli 25,5 MEUR (2008: 22,0 MEUR). Omavaraisuusaste oli 44,9 prosenttia (2008: 40,7). Konsernin likvidit varat olivat katsauskauden lopussa 2,3 MEUR (2008: 2,9 MEUR).

Yhtiö lisäsi vieraan pääoman ehtoista rahoitusta katsauskaudella 8 miljoonalla eurolla liittyen Cidercone Life Cycle Solutions Oy:n (sittemmin Ixonos Ulkoistuspalvelut Oy) lisäkauppahinnan maksamiseen. Vieraan pääoman ehtoisesta rahoituksesta 4 miljoonaa euroa on pitkäaikaista ja 4 miljoonaa euroa lyhytaikaista. Katsauskauden lopussa yhtiöllä oli korollisia pankkilainoja yhteensä 16,4 miljoonaa euroa. Pankkilainoihin liittyy yhtiönsuhteita, jotka on sidottu yhtiön omavaraisuusasteeseen ja korollisten pankkilainojen ja rullaavan 12 kk käyttökatteen suhteeseen. Tarkemmat tiedot kovenanteista on yhtiön vuoden 2008 tilinpäätöksestä.

LIKEARVOT

Konsernin taseessa oli 30.6.2009 liikearvoa 30,1 miljoonaa euroa, joka on pienentynyt katsauskauden aikana 2,1 miljoonaa euroa (31.12.2008: 32,2 MEUR). Liikearvon pienentymiseen on vaikuttanut vuonna 2007 tehdyn Cidercone Life Cycle Solutions Oy:n (sittemmin Ixonos Ulkoistuspalvelut Oy) yritysoston lisäkauppahinnan muutos. Yhtiöllä oli lisäkauppahintaa taseen lyhytaikaisissa korollisissa veloissa 31.12.2008 yhteensä 9,7 miljoonaa euroa. Yhtiö maksoi 19.4.2009 lisäkauppahintana 7,8 miljoonaa euroa, joka perustuu Ixonos Oyj:n näkemykseen oikeasta lisäkauppahinnasta. Katsauskauden lopussa lisäkauppahintaa ei ole enää jäljellä yhtiön taseen lyhytaikaisissa korollisissa veloissa.

Neuvotteluissa myyjäosapuolen kanssa ei ole päästy yhteisymmärrykseen lisäkauppahinnan määrästä. Myyjäosapuolelta aiemmin saatujen alustavien kommenttien perusteella lisäkauppahintaan kohdistuu riski noin 8 miljoonan euron lisävaatimuksesta. Yhtiön näkemyksen mukaan mahdollinen lisävaatimus on perusteeton. Osapuolet ovat antaneet lisäkauppahinnasta olevan erimielisyyden Keskuskauppakamarin välimieslautakunnan ratkaistavaksi. Tällä hetkellä osapuolet odottavat välimiehen nimeämistä asian käsittelyyn.

Yhtiö suoritti liikearvojen arvonalennustestin kesäkuun lopussa. Testauksen perusteella liikearvojen alaskirjauksiin ei ole aihetta.

RAHAVIRTA

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 0,7 MEUR (2008: 1,8 MEUR). Liiketoiminnan rahavirran muutos johtui pääasiassa konsernin pienentyneestä käyttökatteesta (EBITDA) ja käyttö pääoman muutoksesta, josta noin 1,0 miljoonaa euroa on kuukauden vaihteessa tapahtunutta myyntisaamisiin liittyvien maksujen siirtymää katsauskaudelta toiselle.

HENKILÖSTÖ

Henkilöstön määrä oli katsauskauden aikana keskimäärin 967 (2008: 930) ja kauden lopussa 956 (2008: 937). Henkilöstömäärän vähenemiseen vaikuttivat konsernin Suomen yhtiöissä toteutetut tehostamistoimet sekä henkilöstön kasvu ulkomaan yhtiöissä. Katsauskauden lopussa konsernin henkilöstöstä 733 henkilöä oli työsuhteessa Suomen yhtiöissä ja 223 henkilöä konsernin ulkomaisissa yhtiöissä.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Vaihto ja kurssi

Katsauskaudella yhtiön osakkeen ylin kurssi oli 2,69 euroa (2008: 6,15 euroa), alin 1,70 euroa (2008: 3,55 euroa) ja päätöskurssi 30.6.2009 2,31 euroa (2008: 3,80 euroa). Katsauskauden keskipurssi oli 1,99 euroa (2008: 4,38 euroa). Osakkeita vaihdettiin katsauskauden aikana 2.264.407 kappaletta (2008: 2.110.324 kappaletta), mikä vastaa 24,3 prosenttia (2008: 23 prosenttia) osakkeiden lukumäärästä katsauskauden lopussa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla 30.6.2009 oli 21.513.236 euroa (2008: 34.332.563 euroa).

Osakepääoma

Vuoden 2009 alussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 370.123,56 euroa ja osakkeiden lukumäärä 9.253.089 kappaletta. Joulukuun 2008 aikana merkittiin vuoden 2002 optio-ohjelman II perusteella yhteensä 60.000 yhtiön osaketta. Osakepääoman korotus merkittiin kaupparekisteriin 6.3.2009. Katsauskauden lopussa Ixonosin osakepääoma oli 372.523,56 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 9.313.089 osaketta.

Optio-ohjelma 2006

2006 AI-optioita on laskettu liikkeelle 140.000 kappaletta, AII-optioita 140.000 kappaletta ja BI-optioita 60.000 kappaletta. A-sarjan optioista on palautunut yhtiölle optioehtojen perusteella 15.000 kappaletta AI-optioita ja 15.000 kappaletta AII-optioita. Nämä optiot on muunnettu optioehtojen mukaisesti B-sarjan optioiksi ja jaettu uudelleen. Vielä ulkona olevilla 2006 optiosarjojen optioilla voidaan merkitä yhteensä enintään 391.500 osaketta, mikä on 4,2 prosenttia yhtiön osakemäärästä.

Osakkeiden merkintäaika 2006 AI-optioilla alkoi 1.10.2007. Merkintäaika alkoi AII- ja BI-optioilla 1.10.2008 ja alkaa BII-optioilla 1.10.2009. AI- ja AII-optioilla merkintähinta on 4,13 euroa, BI- ja BII-optioilla 5,10 euroa. Merkintäaika 2006 optioilla päättyy 31.12.2011.

Osakkeenomistajat

Osakkeenomistajien lukumäärä 30.6.2009 oli 2910 (2008: 2938). Yksityishenkilöt omistivat 55 prosenttia (2008: 58 prosenttia) ja yhteisöt 45 prosenttia (2008: 42 prosenttia) osakkeista. Ulkomaalaisomistuksen osuus koko osakemäärästä oli 8 prosenttia (2008: 3 prosenttia).

Hallituksen valtuudet

Katsauskauden lopussa hallituksella ei ollut voimassa olevia yhtiön osakkeisiin liittyviä valtuuksia.

YHTEENVETO MUISTA TAPAHTUMISTA

Perusesite

Finanssivalvonta hyväksyi 6.4.2009 Ixonos Oyj:n arvopaperimarkkinalain mukaisen perusesitteen, joka sisältää tietoja yhtiöstä sekä sen liiketoiminnasta ja taloudellisesta asemasta. Perusesite on voimassa 12 kuukautta sen julkistamisesta. Perusesite on sen voimassaoloajan saatavilla sähköisessä muodossa yhtiön internet-sivuilla osoitteessa www.ixonos.com/fi/sijoittajat. Esitettä ei ole painettu, mutta siitä on saatavissa paperituloste yhtiön pääkonttorista osoitteessa Ixonos Oyj, Hitsaaajankatu 24, 00810 Helsinki. Esite on julkaistu ja saatavissa vain suomenkielisenä.

Cidercone Life Cycle Solutions Oy:n osakehankintaan liittyvä lisäkauppahinnan maksu

Ixonos Oyj:n maksoi Cidercone Life Cycle Solutions Oy:n (sitemmin Ixonos Ulkoistuspalvelut Oy) 4.9.2007 allekirjoitetun osakekauppasopimuksen mukaisena lisäkauppahintana 7,8 miljoonaa euroa. Lisäkauppahinnan määrä perustuu Ixonos Oyj:n näkemykseen oikeasta lisäkauppahinnasta. Neuvotteluissa myyjäosapuolen kanssa ei ole päästy yhteisymmärrykseen lisäkauppahinnan määrästä. Ixonos rahoitti lisäkauppahinnan maksun nostamalla 4 miljoonaa euroa pitkäaikaista ja 4 miljoonaa euroa lyhytaikaista vierasta pääomaa. Rahoitukseen käytettyjen lainojen nostaminen ei nosta taseen korollisten velkojen määrää, koska IFRS:n säännösten mukaan lisäkauppahinta oli jo aiemmin kirjattu kokonaisuudessaan korollisiin lyhytaikaisiin velkoihin.

Toimipisteverkon laajentaminen

Yhtiö avasi huhtikuussa 2009 toimipisteet Bostoniin Yhdysvaltoihin ja Kööpenhaminaan Tanskaan. Toimipisteiden avaaminen liittyy yhtiön strategiaan, jonka mukaan se pyrkii toimimaan lähellä merkittäviä asiakkaitaan. Kesäkuussa yhtiö käynnisti toimipisteen perustamisen Chengdussa, Kiinassa. Toimipisteen perustaminen liittyy yhtiön strategiaan lisätä tuotantokapasiteettia halvemman kustannustason maissa.

Tytäryhtiöfuusiot

Yhtiö käynnisti kesäkuussa suomalaisten tytäryhtiöidensä sisaryhtiöfuusion, jonka tavoitteena on edelleen yksinkertaistaa konsernin juridista rakennetta. Tavoitteena on yhdistää konsernin Suomen liiketoiminnot yhteen yhtiöön fuusioimalla Ixonos Finland OICT Oy ja Ixonos Finland IS Oy sisaryhtiöfuusiolla Ixonos Finland MTSW Oy:ön tilikauden 2010 alussa.

RISKIENHALLINTA JA LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÖITÄ

Ixonos Oyj:n riskienhallinnan tavoitteena on varmistaa yhtiön toimintojen häiriötön jatkuvuus ja kehittyminen sekä tukea yhtiön asettamien liiketoiminnallisten tavoitteiden toteutumista ja yhtiön arvon kasvattamista. Riskienhallinnan organisoinnista, prosessista sekä tunnistetuista riskeistä on tarkempia tietoja yhtiön kotisivuilla: www.ixonos.com/fi/sijoittajat/riskienhallinta.

Tämän hetken suurimmat epävarmuustekijät liittyvät maailmanlaajuiseen finanssikriisiin ja sen mahdollisiin seurannaisvaikutuksiin. Yleinen taloudellinen epävarmuus ja kiristyneet luottoehdot vaikuttavat myös yritysten investointeihin ja investointihalukkuuteen. Yleinen taloudellinen epävarmuus heijastuu myös Ixonosin asiakasyritysten tietojärjestelmien kehittämisinvestointeihin lykkäämällä niiden ajoitusta tai niitä koskevaa päätöksentekoa.

Ixonosin yritysostot, vuosina 2006-2008 tapahtunut nopea kasvu ja projektitoiminnan kasvu ovat lisänneet yhtiön käyttöpääoman tarvetta. Käyttöpääoman tarpeen kasvua hallitaan luomalla riittävät puskurit varojen riittävyden varmistamiseksi yhdessä rahoittajien kanssa sekä tehostamalla käyttöpääoman kiertoa. Yhtiöllä on lisäksi taseessaan merkittävä määrä liikearvoa, johon kohdistuu alaskirjausriski, mikäli yhtiön tulevaisuuden tuotto-odotukset laskevat joko sisäisten tai ulkoisten tekijöiden johdosta. Liikearvo testataan vuoden neljännen neljänneksen aikana ja jos tarvetta ilmenee, myös muulloin.

Yhtiö suoritti liikearvojen arvonalennustestin kesäkuun lopussa. Testauksen perusteella liikearvojen alaskirjauksiin ei ole aihetta.

Yhtiön rahoitussopimuksiin liittyy rahoituskovenanteja, joiden rikkoutuminen saattaa aiheuttaa joko yhtiön rahoituskulujen nousun tai vaatimuksen vieraan pääoman ehtoisten lainojen joko osittaiseen tai kokonaiseen nopeaan takaisinmaksuun. Suurimmat riskit kovenanttien rikkoutumiseen liittyvät markkinatilanteesta johtuvasta käyttökateen heilahtelusta tai mahdollisesta tarpeesta yhtiön käyttöpääoman lisäämiseen vieraan pääoman ehtoista rahoituksella. Riskiä hallitaan neuvotteluilla rahoittajien kanssa sekä valmiuden ylläpitämisellä erilaisiin rahoitusratkaisuihin. Tarkemmat tiedot kovenanteista ovat yhtiön vuoden 2008 tilinpäätöksestä. Ixonosilla on normaalin toimintansa vaatimat kassavarat käytössään.

Ixonos Oyj:n maksoi Cidercone Life Cycle Solutions Oy:n (sittemmin Ixonos Ulkoistuspalvelut Oy) 4.9.2007 allekirjoitetun osakekauppasopimuksen mukaisena lisäkauppahintana 7,8 miljoonaa euroa. Lisäkauppahinnan määrä perustuu Ixonos Oyj:n näkemykseen oikeasta lisäkauppahinnasta. Lisäkauppahintaan kohdistuu riski noin 8 miljoonan euron lisävaatimuksesta. Yhtiön näkemyksen mukaan mahdollinen lisävaatimus on perusteeton. Osapuolet ovat antaneet lisäkauppahintaa koskevan erimielisyyden Keskuskauppakamarin välimieslautakunnan ratkaistavaksi. Tällä hetkellä osapuolet odottavat välimiehen nimeämistä asian käsittelyyn.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Maailmanlaajuisen talouskriisin seuraukset vaikuttavat voimakkaasti myös ICT-palvelualalla. Gartnerin tutkimusten mukaan alan kokonaisvolyymi pienenee maailmanlaajuisesti vuonna 2009. Ixonosin asiakasyritykset noudattavat ohjelmisto- ja tietojärjestelmäinvestoinneissaan sekä uusien projektien käynnistämässä tavanomaista suurempaa varovaisuutta. Palveluihin kohdistuu myös hintapaineita, etenkin kansainvälisissä asiakkuuksissa.

Yleisen taloudellisen epävarmuuden vuoksi tietotekniikkamarkkinoiden ennustettavuus on säilynyt heikkona. Kuluvan vuoden kolmannen neljänneksen liikevaihdon ennustetaan markkinatilanteesta johtuen jäävän viimevuotista pienemmäksi. Kolmannen neljänneksen liikevoiton arvioidaan olevan positiivisen ja markkinatilanteeseen nähden tyydyttävän. Koko vuoden liikevaihdon ennustetaan olevan edellisvuotta pienemmän. Koko vuoden liikevoitto jää edellisvuotta pienemmäksi. Toisen vuosipuoliskon liikevoiton odotetaan kuitenkin kasvavan ensimmäistä vuosipuoliskoa suuremmaksi.

Yhtiön kuluvan vuoden tavoitteena on jatkaa palveluiden kehittämistä, palvelutuotannon laajentamista edullisemmän kustannustason maissa sekä ylläpitää liiketoiminnan kassavirtaa ja kannattavuutta.

SEURAAVAT KATSAUKSET

Osavuositarkastus ajalta 1.1.–30.9.2009 julkaistaan 28.10.2009.

IXONOS OYJ

Hallitus

Lisätietoja antaa:

Ixonos Oyj

toimitusjohtaja Kari Happonen

puh. 0424 2231 tai 0400 700 761, kari.happonen@ixonos.com

talousjohtaja Timo Leinonen

puh. 0424 2231 tai 0400 793 073, timo.leinonen@ixonos.com

Jakelu:

NASDAQ OMX Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

IXONOS-KONSERNI**TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ 1.1.–30.6.2009****Laatimisperiaatteet**

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34, Osavuositarkastukset-standardin mukaisesti noudattaen vuositilinpäätöksen 31.12.2008 laatimisperiaatteita. Osavuositarkastusta laadittaessa on noudatettu EU:ssa hyväksytyjä IFRS-standardeja ja -tulkintoja. Kirjatut tuloverot perustuvat katsauskauden toteutuneen tuloksen perusteella kirjattuihin tuloveroihin.

Konserni on soveltanut 1.1.2009 alkaen seuraavia uusia ja uudistettuja standardeja: IFRS 8 Toimintasegmentit ja IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää Ixonosin johdolta sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen sekä tilikauden tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Koska arviot ja oletukset perustuvat osavuositarkastushetken näkemyksiin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Konsernin taseeseen on yhdistelty kaikki konserniyhtiöt. Alkuperäinen osavuositarkastus on suomenkielinen. Englanninkielinen osavuositarkastus on käänös.

Tiedotteen luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1000 EUR

	1.1.– 30.6.09	1.1.– 30.6.08	Muutos %	1.4.– 30.6.09	1.4.– 30.6.08	1.1.– 31.12.08
Liikevaihto	33 747	37 988	-11,2	16 304	19 721	75 115
Liiketoiminnan kulut	-32 714	-35 751	-8,5	-15 257	-18 145	-68 992
LIIKEVOITTO	1 034	2 237	-53,8	1 046	1 576	6 123
Rahoitustuotot ja kulut	-551	-517	6,5	-228	-355	-1 406
Voitto ennen veroja	482	1 720	-71,9	818	1 221	4 717
Tuloverot	-125	-412	-69,6	-229	-282	-1 203
KATSAUSKAUDEN VOITTO	357	1 307	-72,7	589	938	3 514

LAAJA TULOSLASKELMA, 1000 EUR

Tilikauden tulos	357	1 307	-72,7	589	938	3 514
Muut laajan tuloslaskelman erät						
Muuntoeron muutos	0	2	-100,0	8	2	-16
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS	357	1 309	-72,7	597	940	3 498

KONSERNIN TASE, 1000 EUR

VARAT	30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008
PITKÄAIKAISET VARAT			
Liikearvo	30 133	25 196	32 195
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet	5 629	6 317	6 632

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	3 201	1 532	3 147
Laskennalliset verosaamiset	126	102	41
Myytavissä olevat sijoitukset	110	110	110
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	39 199	33 258	42 125
LYHYTAIKAISET VARAT			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	15 352	17 832	17 681
Rahoitusvarat	0	152	0
Rahavarat	2 266	2 761	2 913
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	17 618	20 745	20 594
VARAT YHTEENSÄ	56 818	54 003	62 719
OMA PÄÄOMA JA VELAT	30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	373	361	370
Ylikurssirahasto	219	76	121
Osakeanti	0	46	100
Sij. vapaan oman pääoman rahasto	14 808	13 985	14 808
Ed. tilikauden voitto	9 752	6 198	6 221
Katsauskauden voitto	357	1 307	3 514
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	25 508	21 973	25 135
VELAT			
Pitkäaikaiset velat	12 382	7 808	10 532
Lyhytaikaiset velat	18 927	24 221	27 052
VELAT YHTEENSÄ	31 310	32 029	37 584
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	56 818	54 003	62 719

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET, 1000 EUR

	Osake pää oma	Ylikurssi rahasto	Osake anti	Sij. vapaan opon rahasto	Muunto ero	Kerty neet voitto varat	Yht.
Oma pääoma 1.1.2008	355	4 512	77	8 869	0	7 734	21 548
Kulukirjaus optioista						65	65
Ylikurssirahaston siirto sij. vapaan opon rahastoon		-4 512		4 512			
Uusmerkintä	6	76	-31	605			655
Osinko						-1 604	-1 604
Tilikauden laaja tulos					2	1 307	1 309
Oma pääoma 30.6.2008	361	76	46	13 985	2	7 502	21 973
Oma pääoma 1.1.2009	370	121	100	14 808	-16	9 752	25 135
Kulukirjaus optioista						16	16
Uusmerkintä	2	98	-100				0
Osinko							
Tilikauden laaja tulos						357	357
Oma pääoma 30.6.2009	373	219	0	14 808	-16	10 124	25 508

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA, 1000 EUR

	1.1.– 30.6.2009	1.1.– 30.6.2008	1.1.– 31.12.2008
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	357	1 307	3 514
Liiketoiminnan rahavirran oikaisut			
Verot	125	412	1 203
Poistot ja arvonalentumiset	1 554	1 009	2 464
Varausten muutos	0	0	-93
Rahoitustuotot ja -kulut	551	517	1 406
Muut oikaisut	59	-24	98
Tulorahoitus ennen käyttö pääoman muutosta	2 647	3 221	8 593
Käyttö pääoman muutos	-1 036	-456	-665
Saadut korot	4	36	165
Maksetut korot	-327	-303	-596
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	4	-7	-21
Maksetut verot	-592	-642	-1 229
Liiketoiminnan nettorahavirta	701	1 849	6 246
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-202	-828	-4 556
Saadut osingot	2	0	1
Rahoitusvarojen muutos	0	-1	143
Tytäryritysten hankinta	-7 836	-331	-3 109
Investointien nettorahavirta	-8 036	-1 161	-7 521
Nettorahavirta ennen rahoitusta	-7 335	688	-1 274
Rahoituksen rahavirta			
Maksetut osingot	0	-1 604	-1 604
Pitkäaikaisten lainojen nosto	4 000	0	6 417
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	-1 013	-700	-3 400
Lyhytaikaisten lainojen nostot	4 149	2 000	2 787
Lyhytaikaisten lainojen lyhennykset	-448	0	-2 490
Osakeanti	0	46	146
Rahoituksen nettorahavirta	6 689	-258	1 856
Rahavarojen muutos	-647	430	582
Rahavarat kauden alussa	2 913	2 331	2 331
Rahavarat kauden lopussa	2 266	2 761	2 913

KONSERNIN TULOSLASKELMA KVARTAALEITTAIN, 1000 EUR

	Q2/2009 1.4.09– 30.6.09	Q1/2009 1.1.09– 31.3.09	Q4/2008 1.10.08– 31.12.08	Q3/2008 1.7.08– 30.9.08	Q2/2008 1.4.08– 30.6.08
Liikevaihto	16 304	17 443	20 475	16 651	19 721
Liiketoiminnan kulut	-15 257	-17 456	-17 922	-15 318	-18 145
LIIKEVOITTO	1 046	-13	2 553	1 333	1 576
Rahoitustuotot ja -kulut	-228	-323	-521	-367	-355
Voitto ennen veroja	818	-336	2 032	966	1 221
Tuloverot	-229	104	-486	-304	-282
VERTAILUJAKSON TULOS	589	-232	1 546	662	938

SEGMENTTIRAPORTOINTI

	1.1.– 30.6.2009	1.1.– 30.6.2008	1.1.– 31.12.2008
Liikevaihto segmentteittäin			
Mobile Terminals & Software	18 732	16 288	33 830
Media & Communities	4 413	6 545	12 679
Business Solutions	10 602	15 155	28 606
Liikevaihto yhteensä	33 747	37 988	75 115
Liikevoitto segmenteittäin			
Mobile Terminals & Software	2 962	2 230	4 775
Media & Communities	220	836	1 601
Business Solutions	-940	630	1 240
Hallinto	-1 208	-1 458	-1 493
Liikevoitto yhteensä	1 034	2 237	6 123
Liikevoitto liikevaihdosta %	3,1	5,9	8,2
Korko- ja rahoitustuotot	-551	-517	-1 406
Voitto ennen veroja	482	1 720	4 717
Verot	-125	-412	-1 203
KAUDEN VOITTO	357	1 307	3 514

KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET, 1000 EUR

	Liike arvo	Aineettomat hyödykkeet	Aineelliset käyttö omaisuus hyödykkeet	Muut aineel liset hyödyk keet	Yht.
Kirjanpitoarvo 1.1.2008	21 067	6 282	1 332	110	28 791
Lisäykset	4 130	978	779		5 887
Vähennykset		-106	-407		-513
Tilikauden poistot		-837	-172		-1 009
Kirjanpitoarvo 30.6.2008	25 196	6 317	1 532	110	33 156
Kirjanpitoarvo 1.1.2009	32 195	6 632	3 147	110	42 084
Lisäykset		60	565		625
Vähennykset	-2 062		-19		-2 081
Tilikauden poistot		-1 063	-491		-1 554
Kirjanpitoarvo 30.6.2009	30 133	5 629	3 201	110	39 074

TUNNUSLUKUJA

	1.1.– 30.6.2009	1.1.– 30.6.2008	1.1.– 31.12.2008
Tulos/osake, EUR laimennettu	0,04	0,14	0,39
Tulos/osake, EUR	0,04	0,15	0,39
Oma pääoma/osake, EUR	2,74	2,43	2,72
Liiketoiminnan kassavirta/osake, EUR laimennettu	0,08	0,20	0,69
Sijoitetun pääoman tuotto, %	4,6	10,0	15,9
Oman pääoman tuotto, %	2,8	12,0	15,1
Liikevoitto/liikevaihto, %	3,1	5,9	8,2
Net gearing	65,7	58,4	74,8

MUITA TIETOJA

	1.1.– 30.6.2009	1.1.– 30.6.2008	1.1.– 31.12.2008
HENKILÖSTÖ			
Henkilöstö keskimäärin	967	930	930
Henkilöstö kauden lopussa	956	937	957
VASTUUT, tEUR	30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008
Omista sitoumuksista annetut vakuudet			
Yrityskiinnitykset	9 900	9 800	9 800
Muut vakuudet	0	369	0
Leasing- ja muut vuokravastuut			
Erääntyy 1 vuoden kuluessa	4 015	3 383	3 968
Erääntyy 1–5 vuoden kuluessa	6 932	7 484	8 365
Erääntyy 5 vuoden kuluttua	0	0	0
Yhteensä	10 947	10 867	12 332
Korkovaihtosopimuksen nimellisarvo			
Erääntyy 1 vuoden kuluessa	0	1 400	0
Erääntyy 1–5 vuoden kuluessa	6 171	1 750	6 443
Erääntyy 5 vuoden kuluttua	0	0	0
Yhteensä	6 171	3 150	6 443
Käypä arvo	-195		-141

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Laimennettu osakekohtainen tulos = Tilikauden voitto / Laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin

Osakekohtainen tulos = Tilikauden voitto / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin

Oma pääoma osaketta kohti = Oma pääoma / Osakkeiden laimentamaton lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Liiketoiminnan rahavirta/osake, EUR laimennettu = Liiketoiminnan nettorahavirta / Laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =
(voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) /
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimäärin) x 100

Oman pääoman tuotto (ROE) = nettotulos / Oma pääoma (keskimäärin) x 100

Gearing = korolliset velat – likvidit varat / oma pääoma x 100